[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2021	                               пгт Шушенское		                        № 113-10/н

	О признании утратившим силу решения
Шушенского районного Совета депутатов от 23.04.2010 № 29-вн/н «Об объявлении конкурса на замещение должности главы местной администрации Шушенского района»

В соответствии со статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Шушенского районного Совета депутатов от 23.04.2010 № 29-вн/н «Об объявлении конкурса на замещение должности главы местной администрации Шушенского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского                                                 Глава Шушенского района
районного Совета депутатов
 ______________А.Г. Керзик                                               ________ Д.В. Джигренюк